
ZARZĄDZENIE Nr 721/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 05 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 877, 1162, 1981 i 2105)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8307/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8874/VII/18 z dnia 10 lipca 2018 r., Nr 150/VIII/18 z dnia 

20 grudnia 2018 r., Nr 634/VIII/19 z dnia 26 lutego 2019 r., Nr 1222/VIII/19 z dnia 27 maja 

2019 r., Nr 2861/VIII/19 z dnia 16 grudnia 2019 r., Nr 6177/VIII/20 z dnia 31 grudnia 2020 r.

i Nr 8948/VIII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. – w § 1 w pkt 3: 

1) lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Tomasza LEŚNIEWSKIEGO, Joannę ŁUKASZEWICZ, Jolantę MARYNIAK, 

Martę MICHALSKĄ, Beatę OLCZYK – podinspektorów,ˮ.

2) uchyla się lit. e.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


